 型号 (PVC)  型号 (LS0H) 长度
Q4S10F-Y00.5B13 Q4S10F-V00.5B13 0.5m (1.64 ft.)
Q4S10F-Y01.0B13 Q4S10F-V01.0B13 1.0m (3.28 ft.)
Q4S10F-Y01.5B13 Q4S10F-V01.5B13 1.5m (4.92 ft.)
Q4S10F-Y02.0B13 Q4S10F-V02.0B13 2.0m (6.56 ft.)
Q4S10F-Y03.0B13 Q4S10F-V03.0B13 3.0m (9.87 ft.)
Q4S10F-Y05.0B13 Q4S10F-V05.0B13 5.0m (16.40 ft.)
Q4S10F-Y07.0B13 Q4S10F-V07.0B13 7.0m (22.97 ft.)
Q4S10F-Y10.0B13 Q4S10F-V10.0B13 10m (32.80 ft.)
Q4S10F-Y15.0B13 Q4S10F-V15.0B13 15m (49.21 ft.)
Q4S10F-Y20.0B13 Q4S10F-V20.0B13 20m (65.62 ft.)
Q4210F-Y25.0B13 Q4S10F-V25.0B13 25m (82.02 ft.)
Q4210F-Y30.0B13 Q4S10F-V30.0B13 30m (98.43 ft.)
Q4210F-Y40.0B13 Q4S10F-V40.0B13 40m (131.23 ft.)
Q4210F-Y50.0B13 Q4S10F-V50.0B13 50m (164.04 ft.)
Q4S10F-Y0100B13 Q4S10F-V0100B13 100m (328.08 ft.)
W W W . S I E M O N . C O M
AOC 有源光缆
QSFP+ 40G 扇出
Siemon 40G QSFP+至4x SFP+扇出有源光缆(AOC)组件为0.5m至100m长度的收发器组件提供了高可靠性和高性价比的替代方案，远超过直